Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

A Presidente do Processo Administrativo Disciplinar nº 010/2014, sob nº de protocolo 523209/2014, designado conforme
consta na Portaria Conjunta nº 376/2014/AGE-COR/SEJUDH, cujo Extrato de Portaria foi publicado no D.O.E. de
02/09/2014 pág. 19 e Portaria nº 084/2018/GAB/SEJUDH, cuja Portaria foi publicada no D.O.E. de 27/08/2018 pág. 129,
subscrita pelo Exmo. Senhor Secretário Estado de Justiça e Direitos Humanos, no uso de suas atribuições legais, CITA E
INTIMA, pelo presente edital, o servidor CLAUDINEY MARQUES FERREIRA, Agente Penitenciário, matrícula nº 233169,
QUE SE ENCONTRA EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, para no prazo legal de 15 (quinze) dias, entre 08h00 às
12h00 e 13h00 às 17h00, a contar da data da última publicação do edital, COMPARECER na sede da Unidade Setorial de
Correição (UNISCOR), localizada na Avenida Dr. Hélio Ribeiro, nº 1.400, Bairro Paiaguás, na Sede da Superintendência de
Políticas Sobre Drogas (SUPOD/CONEN), após o Detran/MT, em Cuiabá/MT - CEP: 78.048-250 - Tel: (65) 3901-1362,
para tomar ciência e ser interrogado sobre os fatos que lhe são atribuídos, sob pena de prosseguimento do processo à
revelia, em conformidade com o disposto no § 1º do artigo 78, e artigo 81, ambos da Lei Complementar nº 207/2004.

Cuiabá/MT, 07 de fevereiro de 2019.

(original assinado)

JULIANY GOMES DE SANTANA

Presidente do PAD Nº 010/2014

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ea71bdd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:39:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial